励对象任一考核周期考核结果为 D 级，则相对应的当期限制性股票将不予以解

锁，激励对象当年未能解锁部分的限制性股票由公司按照授予价格回购注销。

三、激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况不一致性的说明

公司于 2019 年 9 月 6 日召开第六届董事会第二十五次会议，审议通过了《关

于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定以 2019 年 9 月 6 日为预留限制

性股票授予日，授予 789 名激励对象 11,380,400 股限制性股票。

在确定预留限制性股票授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，9 名激励对

象因离职不再具备激励资格，19 名激励对象部分认购，31 名激励对象因个人原

因放弃认购公司拟向其授予的限制性股票。因此公司激励计划预留限制性股票授

予的激励对象人数由 789 名调整至 749 名，预留部分授予的限制性股票数量由

11,380,400 股调整为 10,413,500 股。

除上述差异外，公司预留授予权益的各项事宜均与公司第六届董事会第二十

五次会议审议及公示情况一致。

四、本计划预留限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 11 月 19 日出具了信会师报

字[2019]第 ZF10785 号验资报告，对公司截至 2019 年 11 月 14 日止新增注册资

本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

截至 2019 年 11 月 14 日止，贵公司本次股票激励实际由 749 名股权激励对

象认购 10,413,500 股，每股 8.75 元，实际收到限制性股票激励对象缴纳的认购

款人民币 91,118,125.00 元，其中新增股本人民币 10,413,500.00 元（壹仟零肆拾

壹万叁仟伍佰元），资本公积（资本溢价）人民币 80,704,625.00 元，增加后股本

为人民币 3,007,991,230.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 2,997,577,730.00 元，

股本人民币 2,997,577,730.00 元，业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并于 2019 年 2 月 18 日出具信会师报字[2019]第 ZF10047 号验资报告。截至 2019

年 11 月 14 日止，贵公司变更后的注册资本为人民币 3,007,991,230.00 元，累计

股本人民币 3,007,991,230.00 元。

五、本计划授予预留限制性股票的上市日期

本计划预留限制性股票的授予日为2019年9月6日，授予股份的上市日期为

2019年12月3日。

六、股本结构变动情况表

单位：股

 股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量
比例

（%）
限制性股票 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 1,183,937,211 39.50 10,413,500 1,194,350,711 39.71

二、无限售条件股份 1,813,640,519 60.50 0 1,813,640,519 60.29

三、股份总数 2,997,577,730 100.00 10,413,500 3,007,991,230 100.00

本计划预留限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月

买卖公司股票情况的说明

本计划预留部分授予对象均为其他管理者、业务骨干，无董事、高级管理人

员，不存在参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票上市日前6个月买卖本

公司股票的情况。

八、募集资金使用计划及说明

本次增发限制性股票所募集资金将全部用于补充公司流动资金。

九、每股收益摊薄情况

本计划预留限制性股票授予后，按新股本3,007,991,230股摊薄计算，2018年

度每股收益为0.84元。

十、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本计划预留限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的

2,997,577,730 股增加至 3,007,991,230 股，导致公司控股股东及实际控制人股权

比例发生变动，具体情况如下：

 授予完成前 授予完成后

持有公司股份

（股）

占授予前公司股份

总额比例（%）

持有公司股份

（股）

占授予后公司股份

总额比例（%）

傅利泉 1,082,081,880 36.10 1,082,081,880 35.97

陈爱玲 71,262,813 2.38 71,262,813 2.37

合计 1,153,344,693 38.48 1,153,344,693 38.34